
 

 

 

 

1-10-64,Higashiyamatomachi, 

Shimonoseki-City, 750-0066 Japan 

Tel:083-232-9677 / Fax:083-232-6616 

2022 年 3 月 17 日 

蘇州下関フェリー株式会社 

 

 

 “UTOPIA”運航スケジュール変更のお知らせ 

 

          拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

      平素より弊社の下関/太倉航路運営につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

     さて、弊社運航船“UTOPIA”22014E 便につきましては濃霧および海上時化影響により 

以下の通り変更いたします。 

 

      お客様にはお急ぎのところ誠にご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

      宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

VESSEL VOYAGE ：UTOPIA 22013E～22015E 

変更事由：濃霧および海上時化影響により 

【配船スケジュール】 

港名  変更後スケジュール VOY NO. 

太倉 
入港 3 月 17 日（木）  20：00 22014W 

出港 3 月 18 日（金）  08：00 22014E 

下関 
入港 3 月 20 日（日）  07：00 22014E 

出港 3 月 20 日（日）  15：00 22015W 

太倉 
入港 3 月 22 日（火）  09：00 22015W 

出港 3 月 23 日（水）  06：00 22015E 

 

※以降のスケジュールについては決定次第ご案内いたします。 

※海象状況、および作業状況等によりスケジュールが変更となる場合がございます。 

 変更の際は追ってご案内申し上げますので予めご了承願います。 

 

以 上 


